

PRELIMINÄR REKONSTRUKTIONSPLAN

HERRGÅRDSTOPPEN AB
556545-7867

Ä 676-26, Växjö tingsrätt



Rekonstruktör Jimmy Pilo
Ackordscentralen Syd AB
Nordenskiöldsgatan 24, 211 19 Malmö
010-151 60 50
Jimmy.pilo@ackordscentralen.se
www.ackordscentralen.se

Rekonstruktion

HERRGÅRDSTOPPEN AB (nedan "Bolaget") ansökte om företagsrekonstruktion enligt lagen om företagsrekonstruktion den 3 februari 2026. Växjö tingsrätt beslutade om företagsrekonstruktion för Bolaget den 4 februari 2026. Samtidigt utsåg rätten mig till rekonstruktör för Bolaget.

Nedan följer Bolagets och mitt förslag till preliminär rekonstruktionsplan för verksamheten. Förslaget skall diskuteras vid borgenärssammanträde i Växjö tingsrätt den 25 februari 2026 kl 10.00, vilket jag per den 9 februari 2026 har upplyst samtliga borgenärer om i min underrättelse enligt 2 kap. 14 § lagen om företagsrekonstruktion.

Allmänt om Bolaget

Bolaget bedriver tillverkning av och handel med kokostoppar och konfektyrer, där merparten av försäljningen gäller kokostoppar och en mindre andel övriga konfektyrer. Verksamheten bedrivs genom försäljning till återförsäljare, via bolagets fabriksförsäljning, marknadsknallar samt från alla IKEA-varuhus i Sverige. Huvudkontoret är beläget i Strömsnäsbruk, där även fabrik med tillhörande fabriksförsäljning finns.

Verksamheten grundades år 1997 av tidigare ägare som förvärvade verksamheten och flyttade den från tidigare driftställe i Glemmingebro till Strömsnäsbruk. Bolaget förvärvades av nuvarande ägare Plurifim AB i februari 2025.

Bolaget sysselsätter för närvarande ca 7 tillsvidareanställda.

Bolagets ekonomiska förhållanden

Nedanstående tabell visar Bolagets omsättning och resultat för de sju senaste räkenskapsåren. Siffrorna redovisas i enlighet med upprättade årsredovisningar för räkenskapsår avslutade 2019 – 2025 och preliminär resultatrappport för 2025.

Resultaträkning (tkr)	Prel 2025-12	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12	2020-12	2019-12
Nettoomsättning	23513642	21534768	19463558	16645148	16792314	15502359	17603681
Övrig omsättning	299265	231636	366977	236618	523529	624844	326505
Rörelseresultat (EBIT)	-436062	769008	1357779	690612	1228868	1135538	1171008
Resultat efter finansnetto	-4938689	35260	619234	192123	786747	650227	666765
Årets resultat	-4938689	35260	619234	192123	786747	650227	666765
Antal anställda	8	7	6	6	6	6	6

Av tabellen framgår att Bolaget redovisade en mycket stor förlust det räkenskapsår som avslutades 2025. Största anledningen till förlusten är kraftigt ökade kakaopriser och övriga råvarupriser tillsammans med en mängd produktionsstopp till följd av en vattenskada. Först i januari 2026 kom Bolaget ikapp med prishöjningar. Bolaget kommer även få maskinen lagad för säkrare drift.

För innevarande räkenskapsår, 2026, beräknas Bolaget omsätta ca 30 mnkr med ett preliminärt EBITDA om ca 1,6 mnkr. Detta uppges vara en konservativ uppskattning där man enbart tagit med de prisökningar som har gjorts. Om övriga satsningar för lönsamhet ger utdelning kan omsättning och resultat förbättras ytterligare.

Vad gäller tillgångar och skulder kan följande noteras.

Bolagets tillgångar utgörs i huvudsak av fastigheten Skafta 1:37 och inventarier. Fastighetens bokförda värde uppgår till drygt 3,5 mnkr. Omsättningstillgångarna utgörs i huvudsak av varulager, kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar med ett sammanlagt bokfört värde om ca 7,6 mnkr, varav ca 6 mnkr utgörs av varulager.

Skulderna fördelar sig på skulder till kreditinstitut om ca 5,3 mnkr - förenade med förmånsrätt genom företagsinteckning – övriga lån om ca 5,2 mnkr samt leverantörsskulder, skatteskulder och personalrelaterades skulder om totalt ca 5 mnkr.

De senaste preliminära balans- och resultatrapporterna visar ekonomiska förhållanden per 2026-01-31, se dessa rapporter i sammandrag i [bilaga 1](#). Bokslutsarbete pågår avseende räkenskapsåret 2025-01-01—2025-12-31. Vidare bifogas Bolagets senaste upprättade och reviderade årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31, se [bilaga 2](#).

Orsaken till Bolagets ekonomiska problem

Bolaget uppger att man har haft en prissättning med förlust på alla segment utom fabriksförsäljningen. Fabriksförsäljningens lönsamhet hade subventionerat prissättningen till större kunder, dagligvaruhandeln och knallar. Samtidigt var chokladbranschen drabbad av kakaokrisen under 2025 med dramatiskt stigande kakaopriser i kombination med ökning av övriga råvarupriser.

Bolaget har under året kontinuerligt höjt priserna för att nå bättre lönsamhet. Dock har Bolaget hela tiden legat efter då kakao och övriga råvaror ökat i snabbare takt under året än vad Bolaget hunnit höja. Under 2025 uppger Herrgårdstoppen att man har kunnat omförhandla sina priser mot den största kunden vilket lett till lönsamhet i denna del. Även till dagligvaruhandeln har Bolaget kunnat höja priserna något.

Gällande priser och efterfrågan fanns det stor optimism i början av hösten.

Maskinen drabbades emellertid av en svår vattenskada i september 2025 vilket gav förödande konsekvenser. Skadan har kunnat åtgärdas, om än med bristande inställningsmöjligheter, men produktionsstoppet blev omfattande och är den händelse som Bolaget uppger i störst utsträckning lett fram till behovet av en rekonstruktion.

Skadan är ett försäkringsärende hos städfirmans ansvarsförsäkring.

Sekundära effekter av vattenskadan har gjort att Bolaget fått många och ibland långa driftstopp under resterande del av hösten 2025, varför Bolaget landat i den akuta likviditetsbrist som råder.

Koncernbolag har under 2025 lånat in kapital för att täcka de förluster som uppstått.

Under rekonstruktionens inledande veckor har felet med maskinen kunnat härledas till en packning i keramik som varit söndervittrad samt ytterligare delar som varit utslitna och behövt bytas.

Åtgärder under rekonstruktionen för att säkra verksamhetens livskraft

Genom företagsrekonstruktionen får Bolaget rådrum för att i samråd med rekonstruktören kunnat utreda förutsättningarna för att säkerställa en uthållig lönsamhet och finansiering av verksamheten, vidta nödvändiga åtgärder för att rekonstruera verksamheten samt för att nå en uppgörelse med berörda parter om hur Bolagets skulder ska betalas. Det senare redogörs för i huvuddrag under avsnitt

"Översiktlig redogörelse hur en uppgörelse ska nås med berörda parter och finansiering härav".

Bolaget har under slutet av 2025 och början av 2026 agerat på den utmanande marknadssituationen och påbörjat en rad åtgärder för att öka lönsamheten. Flera av åtgärderna har redan kunnat slutföras, men effekten kan ännu inte synas i resultatet.

De problem med bristande underhåll och ofrivilliga produktionsstopp som inverkat negativt på produktionen under hösten 2025 har man under rekonstruktionens inledning i huvudsak kunnat åtgärda.

Under rekonstruktionen kommer verksamheten att fortsätta bedrivas i allt väsentligt som tidigare, samtidigt som den åtgärdsplan som ingår i den nya strategin implementeras fullt ut. För att säkra Bolagets livskraft framöver kommer Bolaget omgående efter rekonstruktionsbeslutet att fortsätta vidta lönsamhetsförbättrande och kostnadsreducerande åtgärder i enlighet med åtgärdsplanen, vilken i sammandrag utgörs av följande punkter.

- Bibehålla intäkter och god marginal från fabriksförsäljningen genom att i huvudsak endast sälja egna produkter och produkter från den närliggande korvfabriken.
- Öka andelen försäljning via skolklasser och idrottsföreningar.
- Upphöra med inhyrd personal och övergå till en större andel anställda, för att minska kostnader.
- Omförhandling av priser mot den största kunden, där man nu gör ett visst överskott på försäljningen istället för som tidigare, en viss förlust.
- Förändring av pris mot dagligvaruhandeln och mot sk knallar där Bolaget numera har ett tydligt positivt resultat.
- Påbörjad satsning mot försäljning via idrottsföreningar och skolklasser där försäljningen är mycket lönsam.
- Hyra av fryscontainer för att kunna lagra produkter och på så vis hålla full produktionskapacitet löpande.
- Implementering av nytt försäljningssystem kopplat till ekonomisystemet för enklare hantering och uppföljning av försäljningen.

Det kan noteras att trots att delar av åtgärdsplanen redan är lanserad bedömde man att kostnaderna inte kunde reduceras i tillräckligt snabb takt. Vissa åtgärder tar tid innan de får effekt. Det i kombination med maskinen som havererade under hösten 2025 låg till grund för beslutet att ansöka om rekonstruktion.

Sammanfattningsvis finns, med anledning av ovanstående, grundad anledning att anta att Bolagets livskraft kan säkerställas genom en företagsrekonstruktion.

Översiktlig redogörelse hur en uppgörelse ska nås med berörda parter och finansiering härav m.m.

De avtalsparter som berörs av Bolagets kostnadsreduceringsplan kommer erhålla en oprioriterad skadeståndsfördran. Därutöver har Bolaget såväl prioriterade skulder som ytterligare oprioriterade skulder. För att säkra verksamhetens livskraft på längre sikt är det nödvändigt att träffa en uppgörelse med samtliga berörda parter, innebärande att i vart fall de enligt förmånsrättslagen prioriterade borgenärerna, efter ett visst betalningsanstånd, ska erhålla full betalning eller kvarstå som prioriterade kreditgivare. De oprioriterade borgenärerna måste sannolikt erbjudas en skulduppgörelse. Efter en sådan rekonstruktions genomförande kommer Bolaget att vara livskraftigt.

Kostnadsreduceringarna som kommer vidtas innebär att Bolaget bygger upp en viss kassa i verksamheten under företagsrekonstruktionen. Skulduppgörelsen kommer således delvis att kunna finansieras genom egen intjäning. Därutöver kommer resterande del av skulduppgörelsen att finansieras med externt tillfört kapital från befintliga och/eller från nya aktieägare.

Rekonstruktionsplanens närmare villkor kommer att utformas i samråd med rekonstruktören.

Malmö den 24 februari 2026



Jimmy Pilo

Bilagor:

1. Preliminär förteckning över tillgångar och skulder
2. Preliminär resultat- och balansrapport per 2026-01-31
3. Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Företagsrekonstruktion

HERRGÅRDSTOPPEN AB - 556545-7867

Preliminär förteckning tillgångar och skulder (avseende tiden före rekonstruktion)

per 2025-12-31 med utgångspunkt från bokförda värden enligt balansräkning 31 december samt leverantörsreskontra 3 februari

Tillgångar	Bokfört värde, tkr
------------	--------------------

Anläggningstillgångar

Fastigheten Skafta 1:37	3 500
Inventarier, verktyg och installationer	829
Fordon	3

Omsättningstillgångar

Varulager	6 052
Kundfordringar	881
Skattefordringar	506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	184

Summa tillgångar	11 955
-------------------------	---------------

Skulder

Förmånsberättigade skulder

5 och 6 §§ FRL, företags-	Swedbank/Markaryd Sparbank	4 954
hypotek och fastighetspant	Almi	2 029
12 § FRL, lön etc	Upplupna löner	209
	Upplupna semesterlöner	234

Summa förmånsberättigade skulder	7 426
---	--------------

Ej förmånsberättigade skulder

18 § FRL	Leverantörsskuld (ca 60 st leverantörer)	4 915
	Skatteverket, skatter och avgifter	69
	Skatteverket beräknad lönegaranti (feb)	209
	Låneskulder Altrify, Psykiatrispecialisterna	5 200
	Kunder (presentkort m m)	1

Summa oprioriterade skulder	10 394
------------------------------------	---------------

Summa skulder	17 820
----------------------	---------------

SAMMANFATTNING

TILLGÅNGAR	11 955
SKULDER	17 820
varav förmånsberättigade	7 426
varav ej förmånsberättigade	10 394

UNDERSKOTT/ÖVERSKOTT	-5 865
-----------------------------	---------------

Preliminär balansräkning

Herrgårdstoppen AB
556545-7867

Räkenskapsår: 2026-01-01 - 2026-12-31

Avser perioden: 2026-01-01 - 2026-12-31

Period fg år: 2025-01-01 - 2025-12-31

	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut	Periodslut fg år
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar				
Byggnader och mark				
1110 Skafta 1:37	8 075 002,00	0,00	8 075 002,00	8 075 002,00
1119 Ack avskrivningar fastighet	-4 645 522,00	0,00	-4 645 522,00	-4 645 522,00
1130 Mark Skafta 1:37	70 168,00	0,00	70 168,00	70 168,00
	3 499 648,00	0,00	3 499 648,00	3 499 648,00
Inventarier, verktyg och installationer				
1220 Inventarier	7 714 038,59	0,00	7 714 038,59	7 714 038,59
1229 Ack avskrivningar och verktyg	-6 885 301,00	0,00	-6 885 301,00	-6 885 301,00
1230 Installationer	41 761,00	0,00	41 761,00	41 761,00
1239 Ack avskrivn maskiner och inv	-41 761,00	0,00	-41 761,00	-41 761,00
1240 Bil och Fordon	20 000,00	0,00	20 000,00	20 000,00
1249 Avskrivn bilar	-16 656,00	0,00	-16 656,00	-16 656,00
	832 081,59	0,00	832 081,59	832 081,59
Summa materiella anläggningstillgångar	4 331 729,59	0,00	4 331 729,59	4 331 729,59
Summa anläggningstillgångar	4 331 729,59	0,00	4 331 729,59	4 331 729,59
Omsättningstillgångar				
Varulager mm				
Råvaror och förnödenheter				
1400 Varulager	5 455 661,00	0,00	5 455 661,00	5 455 661,00
1410 Förändring av lager	595 961,00	0,00	595 961,00	595 961,00
	6 051 622,00	0,00	6 051 622,00	6 051 622,00
Summa varulager mm	6 051 622,00	0,00	6 051 622,00	6 051 622,00
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar				
1510 Kundfordringar	880 644,98	84 447,50	965 092,48	880 644,98
Fordringar hos koncernföretag				
1660 Tillväxt Markaryd AB	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00
Fordringar hos intresseföretag				
1570 Kundfordringar Sena	6 579,00	0,00	6 579,00	6 579,00
Skattefordringar				
2510 F-skatt	102 675,00	0,00	102 675,00	102 675,00
Övriga fordringar				
1630 Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	46 174,00	-357 190,00	-311 016,00	46 174,00
1650 Fordran moms	357 190,00	0,00	357 190,00	357 190,00
	403 364,00	-357 190,00	46 174,00	403 364,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter				
1760 Upplupna intäkter	47 373,00	0,00	47 373,00	47 373,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	136 404,00	0,00	136 404,00	136 404,00
	183 777,00	0,00	183 777,00	183 777,00
Summa kortfristiga fordringar	1 582 039,98	-272 742,50	1 309 297,48	1 582 039,98
Övriga omsättningstillgångar				
Kassa och bank				

Preliminär balansräkning

Herrgårdstoppen AB
556545-7867

	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut	Periodslut fg år
1910 Kassa	36 872,53	-45 569,00	-8 696,47	36 872,53
1920 Swishbetalning	2 200,00	-2 001,00	199,00	2 200,00
1940 Bank 3.296.482-7	-1 677 080,93	-173 690,75	-1 850 771,68	-1 677 080,93
1945 Babs - 052	41 453,02	-139 098,80	-97 645,78	41 453,02
	-1 596 555,38	-360 359,55	-1 956 914,93	-1 596 555,38
Summa övriga omsättningstillgångar	-1 596 555,38	-360 359,55	-1 956 914,93	-1 596 555,38
Summa omsättningstillgångar	6 037 106,60	-633 102,05	5 404 004,55	6 037 106,60
SUMMA TILLGÅNGAR	10 368 836,19	-633 102,05	9 735 734,14	10 368 836,19
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital				
2081 Aktiekapital	-200 000,00	0,00	-200 000,00	-200 000,00
Reservfond				
2086 Reservfond	-356,93	0,00	-356,93	-356,93
Summa bundet eget kapital	-200 356,93	0,00	-200 356,93	-200 356,93
Fritt eget kapital				
Balanserad vinst eller förlust				
2091 Balanserad vinst/förlust	-180 015,15	0,00	-180 015,15	-180 015,15
Årets resultat				
2099 Redovisat resultat	-35 260,38	0,00	-35 260,38	-35 260,38
Summa fritt eget kapital	-215 275,53	0,00	-215 275,53	-215 275,53
Summa eget kapital	-415 632,46	0,00	-415 632,46	-415 632,46
Långfristiga skulder				
Övriga skulder till kreditinstitut				
2356 Lån Almi - 6019	-2 028 916,53	20 000,00	-2 008 916,53	-2 028 916,53
2358 Swedbank - 019-4	-3 277 764,00	13 889,00	-3 263 875,00	-3 277 764,00
	-5 306 680,53	33 889,00	-5 272 791,53	-5 306 680,53
Skulder till koncernföretag				
2360 Kortfristig del långa skulder	612 842,00	0,00	612 842,00	612 842,00
Övriga långfristiga skulder				
2392 Lån Psykiatrispecialisterna	-3 900 000,00	0,00	-3 900 000,00	-3 900 000,00
2394 Lån Altrify	-1 300 000,00	0,00	-1 300 000,00	-1 300 000,00
2397 Handkassa Viola	2 000,00	-294,00	1 706,00	2 000,00
	-5 198 000,00	-294,00	-5 198 294,00	-5 198 000,00
Summa långfristiga skulder	-9 891 838,53	33 595,00	-9 858 243,53	-9 891 838,53
Kortfristiga skulder				
Förskott från kunder				
2420 Presentkort / förskott kund	-1 917,58	150,00	-1 767,58	-1 917,58
2421 Presentkort	750,00	0,00	750,00	750,00
	-1 167,58	150,00	-1 017,58	-1 167,58
Leverantörsskulder				
2440 Leverantörsskulder	-3 681 541,03	-838 641,24	-4 520 182,27	-3 681 541,03
Skulder till intresseföretag				
2470 Sena leverantörsskulder	-65 496,29	0,00	-65 496,29	-65 496,29
Skatteskulder				
2513 Beräknad fastighetsskatt/fastighetsavgift	-5 640,00	0,00	-5 640,00	-5 640,00
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensionskostnader	-81 470,00	0,00	-81 470,00	-81 470,00

Preliminär balansräkning

Herrgårdstoppen AB
556545-7867

	Vid periodens början	Förändring	Vid periodens slut	Periodslut fg år
	-87 110,00	0,00	-87 110,00	-87 110,00
Övriga skulder				
2611 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 25%	-6 924,19	-1 412,65	-8 336,84	-6 924,19
2615 Ber utg moms på varuförvärv från annat EU-land, 25%	-4 483,67	0,00	-4 483,67	-4 483,67
2621 Utgående moms på försäljning inom Sverige, 12%	-130 343,67	-80 398,41	-210 742,08	-130 343,67
2624 Ber utg moms på varuförvärv från utlandet, 12%	-54 049,28	-52 523,78	-106 573,06	-54 049,28
2641 Debiterad ingående moms	402 092,71	321 942,38	724 035,09	402 092,71
2645 Beräknad ingående moms på förvärv från utlandet	58 532,95	52 523,78	111 056,73	58 532,95
2710 Personalskatt	-79 020,00	-71 619,00	-150 639,00	-79 020,00
2731 Avräkning lagstadgade sociala avgifter	-116 713,00	-106 630,00	-223 343,00	-116 713,00
2750 Utmätning i lön	-21 876,00	0,00	-21 876,00	-21 876,00
2751 Motkonto utmätning lön	21 876,00	0,00	21 876,00	21 876,00
2841 Kortfristig del av långfristiga skulder	-612 842,00	0,00	-612 842,00	-612 842,00
	-543 750,15	61 882,32	-481 867,83	-543 750,15
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter				
2910 Upplupna löner	-209 251,00	0,00	-209 251,00	-209 251,00
2920 Upplupna semesterlöner	-233 488,72	-27 926,40	-261 415,12	-233 488,72
2940 Upplupna sociala avgifter	-153 800,00	0,00	-153 800,00	-153 800,00
2941 Beräkn upplupna sociala avgifter	32 241,64	-8 774,49	23 467,15	32 241,64
2950 Upplupna avtalade soc avg	-17 527,00	0,00	-17 527,00	-17 527,00
2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-60 000,00	0,00	-60 000,00	-60 000,00
2999 Observationskonto	-14 552,00	-800,00	-15 352,00	-14 552,00
	-656 377,08	-37 500,89	-693 877,97	-656 377,08
Summa kortfristiga skulder	-5 035 442,13	-814 109,81	-5 849 551,94	-5 035 442,13
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-15 342 913,12	-780 514,81	-16 123 427,93	-15 342 913,12
 BERÄKNAT RESULTAT	 -4 974 076,93	 -1 413 616,86	 -6 387 693,79	 -4 974 076,93

Årsredovisning
för
Herrgårdstoppen AB
556545-7867

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Herrgårdstoppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 1997 och bedriver tillverkning och försäljning av konfektyr.

Företaget har sitt säte i Markaryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 2,1 mkr eller ca 10,6% jämfört med fg år till viss del beroende på prisökningar men även på att bolaget tagit marknadsandelar. Täckningsgraden är dock lägre än fg år och uppgår till 34,1% (38,0%). Detta har påverkat resultatet negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 535	19 464	16 645	16 792
Resultat efter finansiella poster	35	619	192	787
Balansomslutning	11 029	11 628	11 183	11 096
Soliditet (%)	4	3	-2	-4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	357	-439 219	619 234	380 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			619 234	-619 234	0
Årets resultat				35 260	35 260
Belopp vid årets utgång	200 000	357	180 015	35 260	415 632

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 169 496 kr (169 496 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 015
årets vinst	35 260
	215 275
disponeras så att	
i ny räkning överföres	215 275
	215 275

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 534 768	19 463 558
Övriga rörelseintäkter		231 636	366 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 766 404	19 830 535
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 182 451	-12 066 920
Övriga externa kostnader		-2 647 724	-2 989 627
Personalkostnader	3	-3 726 116	-2 991 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-418 017	-424 948
Övriga rörelsekostnader		-23 088	0
Summa rörelsekostnader		-20 997 396	-18 472 756
Rörelseresultat		769 008	1 357 779
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 081	25 329
Räntekostnader och liknande resultatposter		-754 829	-763 874
Summa finansiella poster		-733 748	-738 545
Resultat efter finansiella poster		35 260	619 234
Resultat före skatt		35 260	619 234
Årets resultat		35 260	619 234

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	3 771 183	4 067 393
Inventarier, verktyg och installationer	5	416 624	538 431
Summa materiella anläggningstillgångar		4 187 807	4 605 824

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		4 192 807	4 610 824

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 455 661	5 679 718
Summa varulager		5 455 661	5 679 718

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		953 780	967 270
Övriga fordringar		83 574	11 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 777	179 392
Summa kortfristiga fordringar		1 221 131	1 158 362

Kassa och bank

Kassa och bank		159 690	179 074
Summa kassa och bank		159 690	179 074
Summa omsättningstillgångar		6 836 482	7 017 154

SUMMA TILLGÅNGAR

11 029 289

11 627 978

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	357	357
Summa bundet eget kapital	200 357	200 357

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	180 015	-439 219
Årets resultat	35 260	619 234
Summa fritt eget kapital	215 275	180 015
Summa eget kapital	415 632	380 372

Långfristiga skulder

7

Checkräkningskredit	8	1 221 096	1 800 000
Övriga skulder till kreditinstitut		5 258 730	5 855 769
Övriga skulder		247 500	292 581
Summa långfristiga skulder		6 727 326	7 948 350

Kortfristiga skulder

8

Checkräkningskredit	0	42 664
Övriga skulder till kreditinstitut	612 842	658 297
Förskott från kunder	9 820	7 966
Leverantörsskulder	2 370 818	1 810 327
Övriga skulder	125 072	120 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	767 779	659 809
Summa kortfristiga skulder	3 886 331	3 299 256

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 029 289

11 627 978

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har samtliga aktier i Herrgårdstoppen AB org.nr 556545-7867 överlåtits till Plurifirm AB org nr 559444-9174.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 145 170	8 145 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 145 170	8 145 170
Ingående avskrivningar	-4 077 777	-3 768 056
Årets avskrivningar	-296 210	-309 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 373 987	-4 077 777
Utgående redovisat värde	3 771 183	4 067 393

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 248 648	6 961 130
Inköp	0	287 518
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 248 648	7 248 648
Ingående avskrivningar	-6 710 217	-6 594 990
Årets avskrivningar	-121 807	-115 227
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 832 024	-6 710 217
Utgående redovisat värde	416 624	538 431

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	2 807 362	3 202 581
	2 807 362	3 202 581

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 800 000	1 800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 221 096	1 842 664

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Fastighetsinteckning	8 630 000	8 630 000
	13 630 000	13 630 000

Herrgårdstoppen AB
Org.nr 556545-7867

9 (9)

Strömsnäsbruk 2025-

David Grönte

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-

Tommy Jonasson
Auktoriserad revisor

Årsredovisning
för
Herrgårdstoppen AB
556545-7867

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Herrgårdstoppen AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025- . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Strömsnäsbruk 2025-

David Grönte

Årsstämmoprotokoll

fört vid årsstämma i Strömsnäsbruk 2025- med aktieägaren i Herrgårdstoppen AB, 556545-7867.

Närvarande	Antal aktier	Antal röster
Plurifirm AB org.nr 559444-9174/ David Grönte	2 000	2 000
	-	-
	2 000	2 000

§1 Ordförande

Till ordförande för stämman tillika protokollförare valdes David Grönte.

§2 Röstlängd

Det beslutades att ovanstående närvaroförteckning skulle gälla som röstlängd.

§3 Stämmans behörighet

Stämman förklarades sammankallad i laga ordning.

§4 Godkännande av dagordning

Stämman godkände förelagt förslag till dagordning.

§5 Årsredovisning och revisionsberättelse

Årsredovisning och revisionsberättelse för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31 föredrogs.

§6 Resultat- och balansräkning

Resultaträkning och balansräkning fastställdes för räkenskapsåret.

§7 Resultatdisposition

I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman att till förfogande stående vinstmedel, kronor 215 275, skulle disponeras enligt följande:

i ny räkning överföres	215 275
------------------------	---------

§8 Ansvarsfrihet

Styrelsens ledamot beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

§9 Arvoden

Det beslutades att något styrelsearvode ej skulle utgå.

Det beslutades att ersättning till revisorn skulle utgå enligt räkning.

§10 Val

Det beslutades att styrelsen ska bestå av 1 ledamot med 1 suppleant.

Till ledamot för tiden intill nästa årsstämma hållits valdes:

David Grönte

Till suppleant för motsvarande tid valdes:

Annika Elsa Kristina Grönte

Det antecknades att vald revisor är:

Tommy Jonasson för perioden 2025-01-01 - 2025-12-31

§11 Avslutning

Då inga övriga ärenden förelåg till behandling förklarades stämman avslutad.

Ordförande

David Grönte

This documents contains 13 pages before this page

Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

David Johannes Grönte

28c18166-fb80-4071-86c0-26c4be8c31fd - 2025-04-10 08:48:08 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 7d2514d1-4899-4f62-a700-a9333ae15d16 - SE

TOMMY JONASSON

5831954c-e4a0-4bbd-9c66-bdc464679770 - 2025-04-10 11:02:11 UTC +03:00

BankID / Freja eID - e5636c2b-13be-435f-91cc-db0c49f79b63 - SE

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende